
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 466

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за відданість справі, сумлінну працю, високий професіоналізм, ваго-
мий внесок у розвиток Саксаганського району кращих працівників з нагоди
40-річчя з дня заснування Саксаганського району згідно зі списком (додаток 1);

1.2 за сумлінну працю, значний внесок у розвиток водопостачання міста
Кривого Рогу та Дніпропетровської області кращих працівників державного
промислового підприємства «Кривбаспромводопостачання» з нагоди 85-річчя
від дня заснування підприємства згідно зі списком (додаток 2);

1.3 за сумлінну плідну працю, зразкове виконання своїх обов’язків,
вагомий особистий внесок у вирішення соціальних питань кращих працівників
управління Пенсійного фонду України в Саксаганському районі м. Кривого
Рогу Дніпропетровської області з нагоди 25-річчя від дня утворення згідно зі
списком ( додаток 3);

1.4 за сумлінну, багаторічну працю кращих працівників обласного
комунального закладу освіти «Криворізька загальноосвітня санаторна школа-
інтернат № 7 І-ІІ ступенів» з нагоди 35-річчя від дня заснування навчального
закладу згідно зі списком (додаток 4);

1.5 за високий професіоналізм, зразкову військову та трудову дисципліну,
вагомий внесок у підвищення мобілізаційної готовності району кращих пра-
цівників Саксаганського районного військового комісаріату м. Кривого Рогу з
нагоди Дня Збройних Сил України згідно зі списком (додаток 5).



2
2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ

(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


